

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))  
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)  
Ulrik Dahl (Reg. revisor)  
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)  
John Lauritsen (Statsaut. revisor)  
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))

 **JS REVISION**  
GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB  
(CVR-nr. 37999687)

## Erhvervsstyrelsen

### Gators Holding ApS

c/o Uitch Iscratch Productions ApS, Hauser Plads 10, 3., 1127 København K.

CVR-nr. 30 90 55 12

#### Årsrapport for 2016

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,

den 16. 7. 2017.

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent  
Mads Marstrand

Hjemstedskommune: København

## Ledelsens årsberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

### **Væsentligste ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Som følge af ændringer i årsregnskabsloven, er der sket ændringer i virksomhedens opstilling af årsregnskabet. Ændringen sker, da årsregnskabsloven kræver dette.

Selskabsskat var tidligere indregnet i en særskilt linje under gæld. Dette indregnes nu under "Anden gæld". Ændringen i anvendt regnskabspraksis er indregnet i egenkapitalen primo (ingen nettoeffekt), og sammenligningstallene er tilpasset.

Resultatet for indkomståret 2016 er som forventet.

## Resultatopgørelse for 2016

Note		2016	2015
		kr.	kr.
	<b>Indtægter</b>		
	Bruttofortjeneste	-8.009	-2.140
3	Resultat af kapitalandele	<u>441.263</u>	<u>401.929</u>
		433.254	399.789
	<b>Udgifter</b>		
1	Personaleudgifter	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Resultat før afskrivninger</b>	433.254	399.789
	Afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Resultat før finansiering</b>	433.254	399.789
	Finansielle indtægter	10.577	461
	Finansielle indtægter, koncern	3.381	556
	Finansielle udgifter	-46.905	-93.099
	Finansielle udgifter, koncern	<u>-36.512</u>	<u>-56.169</u>
	<b>Resultat før skat</b>	363.795	251.538
2	Beregnete skatter	<u>15.209</u>	<u>35.471</u>
	<b>Årets resultat</b>	<u>379.004</u>	<u>287.009</u>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Overført til næste år	-165.659	-216.120
	Udbytte	103.400	101.200
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	<u>441.263</u>	<u>401.929</u>
		<u>379.004</u>	<u>287.009</u>

**Balance pr. 31/12 2016**

Note	31/12 2016	31/12 2015
	kr.	kr.
<b>AKTIVER</b>		
Andre kapitalandele	<u>2.106.002</u>	<u>2.112.013</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>2.106.002</u>	<u>2.112.013</u>
<b>3 Anlægsaktiver i alt</b>	<u>2.106.002</u>	<u>2.112.013</u>
Udskudt skatteaktiv	0	0
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	178.381	26.140
Andre tilgodehavender	<u>1.350.615</u>	<u>1.259.857</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>1.528.996</u>	<u>1.285.997</u>
<b>Værdipapirer</b>	<u>426.043</u>	<u>159.010</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>510.423</u>	<u>255.360</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>2.465.462</u>	<u>1.700.367</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>4.571.464</u>	<u>3.812.380</u>



**Balance pr. 31/12 2016**

Note		31/12 2016	31/12 2015
	<b>PASSIVER</b>	kr.	kr.
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	164.289
	Overført til næste år	741.192	301.299
	Afsat udbytte	103.400	101.200
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>969.592</u>	<u>691.788</u>
3	Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.851.129	1.343.053
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>1.851.129</u>	<u>1.343.053</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder	1.080.390	1.115.861
	Mellemregning med anpartshaver	182.079	175.076
	Anden gæld	488.274	486.602
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1.750.743</u>	<u>1.777.539</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1.750.743</u>	<u>1.777.539</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>4.571.464</u>	<u>3.812.380</u>
5	<b>Pantsætninger og garantforpligtelser m.v.</b>		

## Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
<b>1</b>		
<b>Personaleudgifter</b>		
Gager og lønninger	0	0
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Andre personaleomkostninger	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte udgjorde	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2</b>		
<b>Beregnete skatter</b>		
Beregnet selskabsskat	193.468	264.963
Skatteværdi af indkomst datterselskaber	-208.677	-300.434
Udskudt skat, regulering	0	0
	<u>-15.209</u>	<u>-35.471</u>
	<u>-15.209</u>	<u>-35.471</u>
Det samlede udskudte skatteaktiv andrager	<u>0</u>	<u>0</u>

### 3 Anlægsaktiver

	Koncern- badwill	Koncern- goodwill	Kapital- andele
Anskaffelsessum pr. 1/1 2016	7.029	87.065	604.671
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
<b>Anskaffelsessum pr. 31/12 2016</b>	<b>7.029</b>	<b>87.065</b>	<b>604.671</b>
Afskrivninger pr. 1/1 2016	-7.029	-52.242	0
Afskrivninger i året	0	-8.707	0
<b>Afskrivninger pr. 31/12 2016</b>	<b>-7.029</b>	<b>-60.949</b>	<b>0</b>
Op- og nedskrivninger pr. 1/1 2016	0	0	129.466
Opskrivninger i året	0	0	958.046
Nedskrivninger i året	0	0	-508.076
Udbetalt udbytte, datterselskaber	0	0	-955.350
<b>Op- og nedskrivninger pr. 31/12 2016</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-375.914</b>
<b>Bogført værdi pr. 31/12 2016</b>	<b>0</b>	<b>26.116</b>	<b>228.757</b>

Kapitalandele er optaget således:

Kapitalandele i kapitalinteresser, under aktiver (inkl. goodwill)	2.106.002
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder, under passiver	-1.851.129
Samlet værdi af kapitalandele pr. 31/12 2016 (inkl. goodwill)	254.873

Selskabsnavn	Ejerandel	Kostpris	Hjemsted	Egenkapital pr. 31/12 16	Resultat efter skat 2016
<b>Kapitalinteresser</b>					
Uitch Iscratch Prod. ApS	80%	100.000	København	1.419.099	492.609
Strictly Prod. ApS	100%	150.000	København	358.411	15.123
Onlyrental.dk ApS	80%	58.617	København	-753.502	-270.167
Aeoncine ApS	100%	80.000	København	-1.097.627	-237.909
Madcall Com. ApS	100%	80.000	København	78.964	166.376
Selskab, Litauen	50%	11.000	Litauen	11.000	371.350
Productionhotel.com ApS	20%	125.000	København	-	0
		<b>604.617</b>		<b>16.345</b>	<b>537.382</b>

<b>Omregnet til 100%</b>				Egenkapital	Resultat
<b>Kapitalinteresser</b>	<u>Ejerandel</u>	<u>Nom.</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>pr. 31/12 16</u>	<u>efter skat</u>
					<u>2016</u>
Onlyrental.dk ApS	100%	80.000	København	-941.878	-337.709
Uitch Iscratch Prod. APS	100%	125.000	København	1.773.874	615.761
Selskab, Litauen	100%	22.000	Litauen	22.000	-
Productionhotel.com ApS	100%	80.000	København	-	-
				<u>853.996</u>	<u>278.053</u>

Selskab i Litauen er indregnet til estimeret kostpris. Resultat er indregnet med udbetalt udbytte.

Productionhotel.com ApS er indregnet med forventet egenkapital pr. 31/12 2016 da selskabet ikke har aflagt årsrapport for 2016.

#### 4 Egenkapital

	<u>Selskabs-</u>	<u>Overført</u>	<u>Overførsel</u>	<u>Udbytte</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>til næste år</u>	<u>for nettoop-</u>		
			<u>skrivning</u>		
Egenkapital pr. 1/1 2016	125.000	301.299	164.289	101.200	691.788
Udbetalt udbytte	0	955.350	-955.350	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	-165.659	441.263	103.400	379.004
Udligning neg. res. ultimo		<u>-349.798</u>	<u>349.798</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital pr. 31/12 2016	<u>125.000</u>	<u>741.192</u>	<u>0</u>	<u>103.400</u>	<u>969.592</u>

#### 5 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter i den forbindelse for koncernens selskabsskatter og koncernforbundne selskabers kildeskatter.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.